CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 545/2021

Realização de pintura de faixas de pedestre e
ciclovia na Avenida Nossa Senhora de Fátima.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de pintura de
faixas de pedestre e ciclovia na Avenida Nossa Senhora de Fátima.

A referida via possui pontos com a demarcação de faixa de pedestre e
ciclovia, porém elas estão apagadas devido ao desgaste ocorrido pelo tempo, e em
outros pontos desta via, elas não existem.

Portanto, solicita-se que sejam realizadas as devidas demarcações,
sendo a pintura de faixa de pedestre e ciclovia em toda a via.

SALA DAS SESSÕES, 4 de maio de 2021.

PEDRO VARELA

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões,  JO  ü Si .2 9

¡dente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 617F3E2145806B56E60DDDEF9145F8FE CODIGO DO DOCUMENTO: 034256
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 545/2021
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete